
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

0^. №

станица Динская

О направлении 4
на курсы повышения квалификации

В соответствии с планом учебных и научно-методических мероприятий 
ГБОУ ДППО ИРО на 2018 год приказываю:

1. Заведующим ДОО направить на основании информационного письма 
государственного бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного профессионального образования «Института развития 
образования» от 28.08.2018г. № 01-20/1912 на бюджетные очные курсы 
повышения квалификации для муниципальных команд руководящих и 
педагогических работников ДОО с 10.09.2018г.-15.11.2018г. по теме: 
«Подготовка муниципальных команд руководящих и педагогических 
работников: обеспечение качества образования в ДОО» (108 часов)

2. Список педагогических работников прилагается.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего приказа на методиста 
Ковалеву И. А.

М.А. Ежкова



ПРИЛОЖЕНИЕ 
УТВЕРЖДЕНО 

приказом УО 
от 04.09.2018г. № 305-к

Список педагогических работников Динского района 
на курсы повышения квалификации муниципальной площадки

1. Заботина Елена Ивановна, заведующая МАДОУ№8
2. Сопильняк Светлана Николаевна, зам. заведующей по ВМР МАДОУ №8
3. Подгорная Ирина Николаевна, старший воспитатель МАДОУ №8
4. Шкуро Галина Владимировна, воспитатель МАДОУ №8
5. Борток Елена Тимофеевна, заведующая БДОУ №9
6. Белогай Татьяна Борисовна, старший воспитатель БДОУ №9
7. Светомир Регина Эрнестовна, учитель-логопед БДОУ №9
8. Терехова Елена Павловна, педагог-психолог БДОУ №9
9. Рогачева Ирина Васильевна, заведующая БДОУ№61
10. Арефьева Лариса Николаевна, старший воспитатель БДОУ №61
11. Борчанова Людмила Владимировна, педагог-психолог БДОУ №61
12. Петровская Людмила Алексеевна, воспитатель БДОУ №61
13. Зайченко Ольга Николаевна, заведующая БДОУ №1
14. Шишиморова Лариса Павловна, старший воспитатель БДОУ №1
15. Дядюшкина Елена Альбертовна, старший воспитатель БДОУ №4
16. Симонова Яна Викторовна, воспитатель МАДОУ №3
17. Чамага Кристина Жемаловна, старший воспитатель БДОУ №16
18. Шкута Татьяна Александровна, старший воспитатель БДОУ №17
19. Бороздина Елена Николаевна, старший воспитатель БДОУ №14
20. Сыроватская Татьяна Валентиновна, старший воспитатель БДОУ №27
21. Костенкова Елена Сергеевна, старший воспитатель БДОУ №29
22. Белая Ольга Олеговна, старший воспитатель БДОУ №37
23. Жадан Галина Петровна, старший воспитатель БДОУ №59
24. Мальцева Ольга Владимировна, старший воспитатель БДОУ №66
25. Михалко Ирина Григорьевна, старший воспитатель БДОУ №63
26. Ковалева Ирина Антанасовна, методист МКУ ЦПО МО Динской район


